Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
26.03.2015 № 26-66

Об одобрении перечня имущества, передаваемого безвозмездно Николаевским муниципальным районом в собственность городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2006 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
РЕШИЛ:
1. Одобрить прилагаемый перечень имущества, передаваемого безвозмездно Николаевским муниципальным районом в собственность городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
 2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
             3.Настоящее решение вступает  в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения  «Рабочий
поселок Многовершинный» Николаевского
муниципального района                                                                            Е.Ю. Ганзюк

Председатель Совета депутатов городского
поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района                                                 С.В. Голикова

Будет опубликовано в Сборнике НПА № 42 от 31 марта 2015 года, размещено на официальном сайте 06 апреля 2015

[bookmark: _GoBack]                                                                                    ОДОБРЕН

                                                                                    решением Совета депутатов
                                                                                    городского поселения «Рабочий
	 поселок Многовершинный»
                                                                                    от 26.03.2015  № 26-66

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно Николаевским муниципальным районом в собственность городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Коли-
чество

	Балансовая стоимость
(руб.)
	Амортизация
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Теплообменник разборный НН № 65 расчет W024244

1

797 710,00

0,00

797 710,00

	2
	Теплообменник разборный НН № 65 расчет W024244

1

797 710,00

0,00

797 710,00

	3
	Насос циркулярный  NL 125/200-55-2-12
	1
	231 790,00
	0,00
	231 790,00

	4
	Насос  циркулярный NL 125/200-55-2-12
	1
	231 790,00
	0,00
	231 790,00

	5
	Котел стальной водогрейный трехходовой КВа-3,0  ГМ
с дополн. оборудованием и горелкой ILKA

1

1 852 500.00

0,00

1 852 500.00

	6
	Котел стальной водогрейный трехходовой КВа-3,0 ГМ
с дополн. оборудованием и горелкой ILKA

1

1 852 500.00

0,00

1 852 500,00

	7
	Счетчик жидкости
 JYM/L-1
(для дизельного топлива)

	1
	4 900,00
	0,00
	4 900,00